
UCHWAŁA Nr IX/136/2003 
RADY MIEJSKIEJ W GLIWICACH 

z 12 czerwca 2003 roku. 
 
w sprawie zmiany Uchwały Rady Miejskiej NrXLI/991/2002 z dnia 10 października 2002r. zmieniającej Uchwałę 
Rady Miejskiej Nr XVII/386/2000 z dnia 27 kwietnia 2000 r. w sprawie określenia zasad obrotu nieruchomościami 
stanowiącymi własność Gminy Gliwice oraz zasad nabywania nieruchomości. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. Nr 142 z 2001 r., póz. 1591, z późniejszymi zmianami), 

 
Rada Miejska w Gliwicach 

  
 uchwala: 

  
§1 

Dokonać zmiany brzmienia pkt. 2 lit. e opisanego w pkt 1 Uchwały NrXLI/991/2002 Rady Miejskiej w Gliwicach 
z dnia 10 października 2002 r. w następujący sposób: 
zamiast: "obciążenia nieruchomości służebnościami gruntowymi" 
winno być: "obciążania nieruchomości ograniczonymi prawami rzeczowymi" 
oraz zmiany brzmienia w pkt. 6 opisanego w pkt 1 ww. uchwały w następujący sposób: 
zamiast    "nieruchomości    oddawanych    w    użyczenie,    dzierżawę    oraz    obciążanych służebnościami 
gruntowymi" 
winno  być:  "nieruchomości oddawanych w użyczenie,  dzierżawę oraz obciążanych ograniczonymi 
prawami rzeczowymi". 

 
§2 

Pozostałe postanowienia Uchwały Rady Miejskiej Nr XVI 1/991/2002 z dnia 10 października 2000 r. pozostają 
bez zmian. 

§3 
Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§4 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia jej ogłoszenia. 
 


